
JUMPER BDN LC-APC/SC-APC SM G657A 2.5M LSZH BLANCO

$2.710 $3.225 con IVA

Código: 60153
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-JS657ALASA3L

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER BDN LC-APC/SC-APC SM G657A 2.5M LSZH BLANCO es el componente perfecto para asegurar la conexi?n y transferencia de 
datos en tu red. Con su dise?o de alta calidad y durabilidad, este jumper proporciona una excelente calidad de conexi?n entre 
dispositivos. Cuenta con conectores LC-APC en un extremo y SC-APC en el otro, lo que garantiza una transferencia de datos r?pida y 
confiable. Este jumper est? fabricado con cable SM G657A, que cumple con los est?ndares m?s exigentes en t?rminos de p?rdida de 
inserci?n y retorno de reflexi?n. Su longitud de 2.5 metros ofrece flexibilidad para su instalaci?n sin comprometer la calidad de la se?al. 
El recubrimiento LSZH (Low Smoke Zero Halogen) proporciona una mayor seguridad en caso de incendio, ya que emite una cantidad 
m?nima de humo y gases corrosivos. Es ideal para su instalaci?n en entornos sensibles como oficinas, centros de datos o espacios 
p?blicos. En Artilec, nos enorgullece ofrecer productos de m?xima calidad. Trabajamos con marcas confiables y reconocidas en el 
mercado, como BDN. Esta marca tiene una amplia experiencia en el sector de la seguridad y es conocida por su compromiso con la 
innovaci?n y la confiabilidad. No pierdas la oportunidad de mejorar la infraestructura de tu red con el JUMPER BDN LC-APC/SC-APC SM 
G657A 2.5M LSZH BLANCO. Visita nuestra tienda online y descubre todos los detalles t?cnicos y caracter?sticas de este producto. ?No te 
arrepentir?s!
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JUMPER DUPLEX SM 
BLI G-657A2 LC-
UPC/LC-UPC 2.5M 
LSZH AMA

Codigo: 85188
Marca: FURUKAWA
33004814
$20.010 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 25M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85232
Marca: FURUKAWA
33004533
$26.700 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 LC-UPC/LC-
UPC 35M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85231
Marca: FURUKAWA
33004134
$28.450 +iva

PATCH CORD F/UTP 
ECOLOGICO CAT6A 
FURUKAWA 15M GRIS 
LSZH

Codigo: 85242
Marca: FURUKAWA
35085049
$41.460 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 10M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85235
Marca: FURUKAWA
33004817
$23.260 +iva
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